

## 重庆百货大楼股份有限公司

### 2018 年三季度经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2018 年第三季度报告披露工作的通知》要求，重庆百货大楼股份有限公司（以下简称“公司”）将 2018 年三季度主要经营数据披露如下：

#### 一、2018 年三季度门店变动情况

单位：数量：个，面积：万平方米

地区	经营业态	年初数		新增			关闭			本期余额	
		数量	建筑面积	数量	变动时间	建筑面积	数量	变动时间	建筑面积	数量	建筑面积
重庆地区	百货业态 <sup>注 1</sup>	44	96.89							44	96.89
	超市业态	166	66.79	3	2018-08-03 2018-09-29 2018-09-30	1.82	8	2018-04-26 2018-04-26 2018-05-30 2018-07-24 2018-08-06 2018-08-10 2018-08-15 2018-08-21	2.16	161	66.45
	电器业态	45	15.78	1	2018-02-09	0.69	1	2018-07-02	0.60	45	15.87
	汽贸业态	28	11.46	1	2018-08-01	0.14				29	11.60
四川地区	百货业态	9	22.41							9	22.41
	超市业态	13	5.69	1	2018-02-13	0.58	1	2018-03-25	0.41	13	5.86
	电器业态	2	0.62							2	0.62
贵州地区	百货业态	1	1.36							1	1.36
	超市业态	1	0.40							1	0.40
湖北地区	百货业态	1	2.04							1	2.04
	超市业态	1	0.50							1	0.50
小计		311	223.94	6		3.23	10		3.17	307	224.00

注 1：同一物理体内存在多业态的，按其属性归口计入各业态。

## 二、2018年三季度拟增加门店情况

报告期内，公司无拟增加而未增加门店。

## 三、2018年三季度主要经营数据

单位：元 币种：人民币

地区	经营业态	营业收入	营业收入比上年增减(%)	毛利率(%)	毛利率比上年增减(个百分点)
重庆地区	百货业态 <sup>注2</sup>	8,921,993,891.96	6.21	19.28	-0.08
	超市业态	7,135,785,117.85	0.71	21.72	1.50
	电器业态	2,618,264,368.47	6.87	21.89	1.17
	汽贸业态	4,673,625,054.94	11.01	7.32	-0.04
	其他	346,192,893.22	77.38	49.80	-6.61
四川地区	百货业态	1,317,742,154.94	5.54	17.65	0.81
	超市业态	385,794,210.08	0.36	15.50	-1.56
	电器业态	44,184,384.93	-4.46	9.98	0.29
	其他	200,000.00	-	16.00	-
贵州地区	百货业态	70,746,787.47	3.49	19.53	0.76
	超市业态	38,877,738.91	-2.90	14.99	-2.64
湖北地区	百货业态	51,906,036.85	14.38	21.27	-2.28
	超市业态	66,569,653.53	4.01	16.14	-2.15
跨境贸易		13,605,821.54	-11.35	17.60	-0.54
合计		25,685,488,114.68	5.91	18.29	0.51

注2：同一物理体内存在多业态的，其营业收入等按其属性归口计入各业态。

本公告之经营数据未经审计，公司提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司

2018年10月27日